

# Atatürk Evi Müzesi'ni

*görmeleşsin*



# Ayatekla Ören Yeri



## Ayatekla Ören Yeri Ziyaret Saatleri

<b>1 Nisan-31 Ekim</b>				
<b>Pazartesi Salı</b>	<b>Çarşamba</b>	<b>Perşembe Cuma</b>	<b>Cumartesi Pazar</b>	
8.00 19.00	8.00 19.00	8.00 19.00	8.00 19.00	8.00 19.00
<b>31 Ekim-1 Nisan</b>				
<b>Pazartesi Salı</b>	<b>Çarşamba</b>	<b>Perşembe Cuma</b>	<b>Cumartesi Pazar</b>	
8.00 17.00	8.00 17.00	8.00 17.00	8.00 17.00	8.00 17.00

[TurkishMuseums](#) [officialturkishmuseums](#) [TurkishMuseums](#) [TurkishMuseums](#) [TurkishMuseums](#)

**Adres** Mukaddem Mahallesi - SİLİFKİE / Mersin

Güncel bilgiler için lütfen web sitesini ziyaret edin.



## Hristiyanlığın Tarihi; Ayatekla Kilisesi







Azize Teklia Kilisesi; İmparator Zenon tarafından Aya Tekla'ya ithafen yaptırılan kilise ile Kuzey Kilise; hamam, birçok sarnıç, mezarlıklar ve şehir suru kalıntıları günümüze kadar gelmiştir.

Meryemlik diye de adlandırılan bu ören yeri Hıristiyanlığın en eski ve en önemli merkezlerinden biridir. Milyonlarca Hristiyan'ın ziyaret ettiği bu haç noktasında Hristiyanlığın ilk ve tek kadın şehidi olarak bilinen Aya Tekla'nın (Azize Thekha) saklandığı ve daha sonra kiliseye çevrilen mağara bulunuyor.

İsa Peygamber'in havarilerinden St. Paul'un (Aziz Pavlus) vaazlarından etkilenen 17 yaşındaki Tekla kendini Hristiyanlık dinine adanır. Aziz Pavlos inancını yaymak için İsparta'nın Yalvaç İlçesi'ne doğru yola çıktığında Aya Tekla'ya da Silifke ve yöresini Hristiyanlaştırması görevini verir. Öldürüleceğini öğrenince kaçıp Seleucia'ya gelir ve sonradan kiliseye çevrilen bir mağarada saklanır.



Sığındığı mağaradan yöredeki insanlara çok tanrılı dine karşı Hıristiyanlık inancını yayarken mucizeler yaratarak hastaları da iyileştirir. Yine öldürüleceği bir sırada bu mağarada kaybolduğuna inanılır. Aya Tekla'nın içinde yaşadığı mağara onun kayboluşundan sonra Hıristiyanlarca kutsal sayılmış; Hristiyanlık M.S 312 yılında serbest bırakılınca kadar gizli bir ibadet yeri olarak kullanılmıştır. Bu mağara daha sonra M.S 4. yüzyılda kiliseye dönüştürülmüştür.

Ayatekla ören yeri en parlak devrini Roma İmparatoru Zenon zamanında M.S. 4. ve 5. yüzyılda yaşamıştır. Tek tanrılı inancı yaymaya kendini adayan ve insanlara yardım eli uzatarak şifa veren Aya Tekla her yıl Katolik Kilisesi tarafından 23 Eylül, Ortodoks Kilisesi tarafından ise 24 Eylül günlerinde anılır.